
Β.1.1: Ισολογισμός - Ατομικές χρηματοοικονομικές καταστάσεις - (Χρηματοοικονομικά στοιχεία σε κόστος κτήσης) Εταιρική Χρήση 01/01/2023-31/12/2023

VICTORY ENTERTAINMENT S.A.

252.500,00

155.000,00

407.500,00

407.500,00

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία
Ενσώματα πάγια
Ακίνητα
Μηχανολογικός εξοπλισμός
Λοιπός εξοπλισμός
Σύνολο
Άυλα πάγια στοιχεία
Λοιπά άυλα
Σύνολο
Σύνολο μη κυκλοφορούντων
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία
Αποθέματα
Έτοιμα και ημιτελή προϊόντα
Εμπορεύματα
Προκαταβολές για εμπορεύματα
Σύνολο
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές
Εμπορικές απαιτήσεις
Λοιπές απαιτήσεις
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα
Σύνολο
Σύνολο κυκλοφορούντων
Σύνολο Ενεργητικού

Κύκλος εργασιών (καθαρός)
Κόστος πωλήσεων
Μικτό Αποτέλεσμα
Λοιπά συνήθη έσοδα
Έξοδα διάθεσης
Έξοδα διοίκησης
Λοιπά έξοδα και ζημίες
Λοιπά έσοδα και κέρδη
Αποτέλεσμα προ τόκων και φόρων
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα
Αποτέλεσμα προ φόρων
Φόροι εισοδήματος
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους

B.2.1.Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία   
Ατομικές χρηματοοικονομικές καταστάσεις 

31/12/2023

12.479,11
0,07

59.331,45
71.810,63

391,62
391,62

72.202,25

17.063,31
939.436,90
454.806,51

1.411.306,72

877.727,68
48.548,77
7.119,94

933.396,39
2.344.703,11
2.416.905,36

31/12/2022

14.338,79
0,07

89.029,19
103.368,05

258,66
258,66

103.626,71

14.345,81
1.237.889,47

280.809,45
1.533.044,73

968.751,37
153.245,31

5.016,45
1.127.013,13
2.660.057,86
2.763.684,57

31/12/2023
1.036.373,78
-588.592,11
447.781,67

9.785,17
-153.434,82
-281.062,25
-103.609,22

4.498,99
-76.040,46

-1.355,84
-77.396,30
-11.877,46
-89.273,76

31/12/2022
1.307.120,39
-751.278,94
555.841,45

7.105,82
-231.867,94
-355.390,64
-14.130,04
58.557,26
20.115,91
-1.222,20
18.893,71

-12.089,93
6.803,78

B.3.Κατάσταση Μεταβολών Καθαρής Θέσης περιόδου – Ατομικές 
χρηματοοικονομικές καταστάσεις 

Κεφάλαιο

Υπόλοιπο 31/12/2021

Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο

Αποτελέσματα περιόδου

Υπόλοιπο Ιδίων Κεφαλαίων της 31/12/2022

Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο

Αποτελέσματα περιόδου

Υπόλοιπο Ιδίων Κεφαλαίων της 31/12/2023

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΑΚΚΑΡΗΣ
Αριθμ. Δελτίου Ταυτ.: ΑΒ 649244

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΜΕΡΕΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ
Αριθμ. Δελτίου Ταυτ.: ΑΖ 550409

ΤΟ ΜΕΛΟΣ

ΜΙΧΑΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Αριθμ. Δελτίου Ταυτ.: ΑΒ 060214

ΠΑΘΗΤΙΚΟ
Καθαρή θέση
Καταβλημένα κεφάλαια
Κεφάλαιο
Σύνολο
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο
Αποτελέσματα εις νέο
Σύνολο
Σύνολο καθαρής θέσης
Προβλέψεις
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους
Λοιπές προβλέψεις
Σύνολο

Υποχρεώσεις
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις
Εμπορικές υποχρεώσεις
Φόρος εισοδήματος
Λοιποί φόροι και τέλη
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης
Λοιπές υποχρεώσεις 
Σύνολο
Σύνολο Υποχρεώσεων
Σύνολο Καθαρής Θέσης, Προβλέψεων και Υποχρεώσεων

31/12/2023

407.500,00
407.500,00

-284.234,94
-284.234,94
123.265,06

58.677,76
40.000,00
98.677,76

566.224,37
11.707,49

1.176.280,33
122.100,28
318.650,07

2.194.962,54
2.194.962,54
2.416.905,36

31/12/2022

407.500,00
407.500,00

-194.961,18
-194.961,18
212.538,82

58.677,76
40.000,00
98.677,76

589.707,24
16.647,07

1.255.543,89
226.595,15
363.974,64

2.452.467,99
2.452.467,99
2.763.684,57

ΑΡ.Γ.Ε.ΜΗ. 130325301000, Α.Φ.Μ.: 800577903 - Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ,  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 23 & Μ. ΜΠΟΤΣΑΡΗ 2 ΓΕΡΑΚΑΣ       

Υπόλοιπο 
Αποτ/των Εις Νέο

Συνολο  
Καθαρής Θέσης

-201.764,96

0,00

-194.961,18

-89.273,76

-284.234,94

50.735,04

155.000,00

0,00

212.538,82

-89.273,76

123.265,06

Γέρακας, 03/09/2024

Offices Service S.A.-2109247017


